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préparation niveau 1, 2, 3 et 4
cadet (-16 ans) étudiant (- 25 ans) adulte

licence 25,00 € 36,00 € 36,00 €
adhésion 48,00 € 48,00 € 92,00 €
préparation n1, 2, 3 ou 4 60,00 € 60,00 € 60,00 €
frais dossier 9,00 € 9,00 € 9,00 €
4 plongées 60,00 € 60,00 € 60,00 €
assurance 11,00 € 11,00 € 11,00 €
Total 213,00 € 224,00 € 268,00 €

perfectionnement plongée
cadet (-16 ans) étudiant (- 25 ans) adulte

licence 25,00 € 36,00 € 36,00 €
adhésion 48,00 € 48,00 € 92,00 €
perfectionnement plongée 9,00 € 9,00 € 9,00 €
frais dossier 9,00 € 9,00 € 9,00 €
4 plongées 60,00 € 60,00 € 60,00 €
assurance 11,00 € 11,00 € 11,00 €
Total 162,00 € 173,00 € 217,00 €

Nage
cadet (-16 ans) étudiant (- 25 ans) adulte

licence 25,00 € 36,00 € 36,00 €
adhésion 48,00 € 48,00 € 92,00 €
nage gratuit gratuit gratuit
frais dossier 9,00 € 9,00 € 9,00 €
4 plongées 60,00 € 60,00 € 60,00 €
assurance 11,00 € 11,00 € 11,00 €
Total 153,00 € 164,00 € 208,00 €

Préparation initiateur
étudiant (- 25 ans) adulte

licence 36,00 € 36,00 €
adhésion 48,00 € 92,00 €
nage gratuit gratuit
frais dossier 9,00 € 9,00 €
4 plongées 60,00 € 60,00 €
assurance 11,00 € 11,00 €
Total 164,00 € 208,00 €

encadrants
pour tous

licence 36,00 €
adhésion 46,00 €
caution (1/2 adhésion à récuperer en fin d'année si encadrement effectué) 46,00 €
nage gratuit
frais dossier 9,00 €
4 plongées 60,00 €
assurance 11,00 €
Total 208,00 €  
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sorties en mer
cadet (-16 ans) étudiant (- 25 ans) adulte

licence 25,00 € 36,00 € 36,00 €
adhésion 42,00 € 42,00 € 59,00 €
frais dossier 9,00 € 9,00 € 9,00 €
4 plongées 60,00 € 60,00 € 60,00 €
assurance 11,00 € 11,00 € 11,00 €
Total 147,00 € 158,00 € 175,00 €

Gonflage (en cas d'extérieurs ayant leur matériel e t bateau) air 5,00 €                             
Gonflage (en cas d'extérieurs ayant leur matériel e t bateau) nitrox 8,00 €                             

achat licence seule
cadet (-16 ans) étudiant (- 25 ans) adulte

licence 30,00 € 41,00 € 41,00 €

 prix des plongées
guide de palanquée 7,00 €
plongées exploration 15,00 €
plongée technique 10,00 €
licenciés à l'universite
plongée explo atlantis 16,00 €

Plongée 17,00 €
adhésion temporaire 8,00 €
total 25,00 €

Plongée 22,00 €
adhésion temporaire 8,00 €
total 30,00 €

réductions 
pour 2 personnes du même foyer :        moins 16 € par personne
pour 3 personnes du même foyer :          moins 25 € par personne

Achats au secrétariat
carnet de plongée/ passeport 5,00 €

carte Nitrox 12,00 €
carte CMAS N1, 2 et 3 12,00 €

hors club autonomes

hors club encadrés

 


